
 

        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 

                      
Area Affari Generali – Servizi Sociali 

 

 
DETERMINAZIONE  
SINDACALE 
DIRIGENZIALE 
 N.  238  DEL 29.07.2013               

OGGETTO: PROGETTO SPAZIO LAVORO. II^ ANNUALITA’ - PDZ D30     

2010/2012-  LIQUIDAZIONE. INTEGRAZIONE.- 
 

  

---==O==-- 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI E 
SERVIZI SOCIALI 

 
       PREMESSO che con determinazione n°191 del 20/03/2013 il funzionario responsabile del Settore 
Promozione Umana del distretto socio-sanitario D30, assegnava la somma di € 4.104,00 al comune di 
Montagnareale al fine di procedere all’attivazione  del Progetto denominato “ Spazio Lavoro” PdZ 2010/2012 II^ 
annualità; 
           CHE con atto deliberativo di G.M  n° 27 del 22/03/2013  questa Amministrazione assegnava le risorse e 
autorizzava l'attivazione del servizio; 
          CHE con  determina dirigenziale  n°219  del  15/07/2013   veniva  impegnata la  somma di € 4.104,00;   
          CHE con determina dirigenziale n°221 del 15.07.2013 si liquidava il compenso spettante ai soggetti che 
hanno svolto le ore lavorative; 
          CHE occorre integrare nella formulazione la superiore determina n°221 del 15.07.2013 con l’aggiunta della 
seguente  frase: “RITENUTO che trattasi di compensi da corrispondere a soggetti con conclamate esigenze di disagio 
sociale”;     
          RITENUTO, pertanto, procedere alla superiore integrazione; 
             RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
   

DETERMINA 
 
  

Di integrare nella formulazione la determinazione dirigenziale n°221 del 15.07.2013 relativa a “Progetto lavoro 

II^ annualità – Liquidazione” con la seguente frase: “RITENUTO che trattasi di compensi da corrispondere a soggetti 
con conclamate esigenze di disagio sociale”.-   
 
 
  
     Il Responsabile dell’ufficio                                    Il Sindaco 
              F.to Sig.ra Agata Montagno                                                      F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 
 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura  

finanziaria come sopra riportata. 

Li  29.07.2013                    

                         IL RAGIONIERE 

                      F.to     Nunzio Pontillo                                                                

 
 
 
 
 


